MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

EDITAL 01/2018

COORDENADORIA ACADÊMICA – CAMPUS CACHOEIRA DO SUL

FIPE JUNIOR 2018

Resultado Preliminar

Projeto nº 045770 - Microgerador Eólico numa Perspectiva Social e
Ambiental

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM) – Campus Cachoeira do Sul, através dos

projeto Institucional FIPE, torna público o resultado preliminar de seleção de bolsistas

para  o  projeto  “Microgerador  Eólico  numa  Perspectiva  Social  e  Ambiental”,  conforme

edital interno de seleção do Campus.

Classifiaação Nome do iandidato iurso matríiula Situaação

1 Prisiila  Bernardeli
Miranda

Engenharia Elétriia 201621099 aprovada

2 Robson E.A. Sihneider Engenharia Meiâniia 201422035 suplente

3 Gabriel  Silva  de
Oliveira

Engenharia Meiâniia 201512817 suplente

4 Matheus  Viniius  dos
Santos Mello

Engenharia Elétriia 201713561 suplente

5 Mariana  Medeiros
Ghizoni

Engenharia Meiâniia 201512829 suplente

6 Luiz Felipe de Paulo Engenharia Meiâniia 201512840 suplente

7 Jéssiia  Roiha  de
Morais

Engenharia Agríiola 201713489 suplente

8 Tiago  Arabites
Vendrusiolo

Engenharia Agríiola 201611674 suplente

9 Eduarda  Coelho
Beiker

Engenharia Elétriia 201811566 suplente

10 Jean Carlos Robattini Engenharia Agríiola 201710623 suplente

11 Renata  de  Noronha
Goehring

Engenharia Elétriia 201810111 suplente

12 Kauana  Kraiilovski
Aires

Arquitetura  e
Urbanismo

201620972 suplente

13 Joção Paulo Costa Lima Engenharia Elétriia 201621127 Nção
Compareieu

1